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                          BAŞKAN’DAN                                 

Yaşanan gelişme ve değişimlerin ışığında, İlçemizin çok yönlü etkileşim süreçlerini gerektirdiği 

anlaşılmaktadır. Gelişimin, planlama ve uygulama safhalarında yerel aktörlerin sürekli aktif olması, sahiplenme 

göstermesi, araştırma ve proje üretme kapasitesini geliştirmesi, planlama yaklaşımının katılımcı olması 

gerekmektedir. Yerel aktörlerin çabalarını; yerel potansiyeller ve dinamikler ile birleştirecek, stratejik planlama 

ve iyi yönetime dayalı uygulamalar da içermesi gerekmektedir. 

İlçemizin rekabet koşullarına ayak uydurma yeteneğini geliştirmek ve uygun altyapıyı hazırlamak 

amacıyla, çabuk karar alıp uygulayabilen, esnek ve dinamik bir kurumsal organizasyonu sağlamak üzere 

dinamiklerin ve potansiyelin tespiti, bunların ulusal öncelikler ile uyumlu olarak yerinde ve katılımcı bir 

anlayışla; ortak aklın kullanımını esas alan, esnek ve aksiyoner, rol paylaşımına açık ve insan odaklı programlar 

ile gelişme politikaları ve rekabetçi projeler ışığında süratli gelişme ve değişim, beraberinde yeni bir yönetim 

anlayışı ve bu anlayışı gerçekleştirmede araç olarak da yeni birtakım organizasyon modelleri geliştirilmesini 

sağlayan, vizyona dayalı stratejik bir yaklaşım geliştirilmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı ve birliğimiz arasında yapılan protokol çerçevesinde inşa edilen ve 2024 Eğitim 

Öğretim Yılında hizmete açılan TOBB Buldan Anaokulu’ nun ilçemize kazandırılmasında emeği geçen başta 

Birlik Başkanımız Sayın M. Rıfat HiSARCIKLIOĞLU ve yönetimine, Buldan Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve 

Meclis üyelerimize teşekkür ederim.  

2024 yılında yapılan çalışmalarımızdaki başarısından dolayı Odada Görev Yapan Tüm Organ 

Üyelerimizi ve çalışanlarımızı kutlar, başarılarının devamını dilerim 

                                                                                                                                                             Saygılarımla. 

                                                                                                                                            Halil BAŞTÜRKMEN 

                                                                                                                                              YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
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BULDAN TİCARET ODASI  

AKREDİTASYON İZLEME KURULU    VE   STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

HALİL   BAŞTÜRKMEN                            YÖNETİM   KURULU  BAŞKANI 

İBRAHİM  ACIKARA                                               MECLİS   BAŞKANI 

ERSAN  ERGİN                                                         MECLİS   ÜYESİ 

AYHAN   EMİRDAĞ                                          GENEL    SEKRETER 

MUSTAFA UYSAL                              TESCİL YETKİLİSİ 

 

BULDAN TİCARET ODASI HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU 

 

HALE EFEOĞLU 

ERSAN ERGİN 

OLCAY YOLCU  



MİSYONUMUZ  

Üyelerimizin ihtiyaçlarını ve beklentilerini 

 tatmin edecek kalitede hizmet sunarken, 

 Buldan’ın, bölgemizin ve ülkemizin ticari 

 ve ekonomik hayatının gelişmesini sağlayıcı 

  katkılarda bulunmak 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

Mesleki faaliyetlerin geliştirilmesinde her zaman 

farklı bakış açısı ile ilçeye ve bölgeye liderlik etm
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GÜVENİRLİK 

SONUÇ ODAKLIK 

 ARAŞTIRMACILIK  

REHBERLİK  

GELİŞİM  

ÇEVRECİL 

 

 

 

 

 



 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

Meslek örgütü olarak ticari hayat içinde üyelerimize yönelik hizmetimizi; 

 

• Etik anlayış ve yasal çerçevede, 

• Güncel, sektöre yönelik bilgileri paylaşıp, 

• Bölgenin ekonomisineve gelişmesine katkılar sağlayarak, 

• Üye ve çalışanının memnuniyeti ile en iyiyi sunarken liderlik yapmak 

• Kalite Yönetimi gereklerine uyarak sürekli iyileştirmelerde bulunmaktır 

 

MALİ POLİTİKAMIZ 

Buldan Ticaret Odası, üyelerinin ihtiyaçlarının karşılanması, mesleki faaliyetlerinin kolaylaştırılması ve 

geliştirilmesi, üyeleri ve halk arasında dürüstlük ve güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve 

dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı kanunda yazılı hizmetleri vermek üzere faaliyetler gerçekleştirir. Söz konusu 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde 5174 sayılı Kanun’da belirtilen gelir kaynaklarını kullanır. 

BULDANTO’nun verdiği hizmetler ve aidatlara ilişkin tarifeler, “5174 sayılı Kanun”’da belirtilen hükümler 

doğrultusunda her mali yıl öncesinde Oda Meclisi tarafından bölgenin sosyo-ekonomik koşullarına göre belirlenir 

ve ilan edilir. 

BuldanTO’nun bütçesi, plan ve programlarının gerekleri ile fayda ve maliyet unsurları göz önünde tutularak 

verimlilik, tutumluluk ilkelerine ve hesap dönemine göre hazırlanır ve uygulanır. 

BuldanTO’nın yıllık gelirlerine göre (kaynak), harcamalar planlanır. Bu plan çerçevesince harcamalar düzenlenir 

ve kaynak- harcama dengesi sağlanır. 

Bütçeden harcama, yönetim kurulu başkanı veya yetkilendireceği yardımcısı ve genel sekreterin veya sayman 

üyenin ortak imzası ile yapılır. Genel sekreterin bulunmadığı hallerde, genel sekreter yerine sayman üyenin imzası 

aranır. 

Yönetim kurulunun önerisi üzerine meclislerce saptanan miktar kadar harcama, sonradan yönetim kurulunun 

onayına sunulmak şartıyla, genel sekreter tarafından re’sen yapılabilir. 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre hareket eden BULDANTO, genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine ve 

tek düzen hesap planına uygun olarak muhasebe kayıtlarını düzenler. 

BuldanTO harcamaların yapılması, gelirlerin toplanmasında şeffaflık, verimlilik, tutumluluk, doğru ve zamanında 

bilgi ilkelerini benimser. 

Mali kaynakların ve harcamaların kontrol ve yönetimini kolaylaştırmak için düzenli olarak mali raporlarını 

Hesapları İnceleme Komisyonuna, ilgili organlara ve oda üyelerine sunar.  

Odanın mevcut fonları ile gereksinim duyduğu fonları en uygun koşullarda  sağlama, bu fonların değerini koruma 

ve etkin biçimde kullanımı konusunda bir sistem kurar. 

Odanın maddi duran varlıkları (hizmet binası vb) terör saldırısı, yangın, deprem vb risklere karşılık sigortalanır. 

 



 

 

 

 

 

 

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ 

İnsan Kaynakları uygulamalarımızla ilgili her türlü 

davranış, çalışma ve ilişkilerimizde; Odamızın ve 

çalışanlarımızın güvenliğini, sağlık ve esenliğini ön 

planda tutmak, tüm çalışanlarımızın, “insana” ve 

“sürekli gelişime” odaklı bir bakış açısına sahip 

olmalarını sağlayacak İnsan Kaynakları 

uygulamalarını yürütmek ve   bu vizyona sahip insan 

kaynağını Odamıza kazandırmak, Çalışanların 

sürekli gelişimini sağlayarak Odamız hedeflerine 

katkımızı sürdürmek. 

kurum aidiyetini ve motivasyonunu ön planda 

tutmak, her aşamada ve düzeyde çalışanlarımızın 

gelişimini ön planda tutmak, Çalışma hayatı ile ilgili 

yasa ve  kuralları tam olarak uygulamak, sürekli 

olarak “insana yatırım” yapmak, çalışanlarımızın 
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İLETİŞİM POLİTİKAMIZ 

 

Hedef kitle(ler)imize (üyelerimiz, yerel yönetimler, iş çevresi, hükümet, sivil toplum kuruluşları) söylemek istediklerimizi açık ve anlaşılır 

olarak özetlemeyi, uzlaşmacı ancak görevlerinden taviz vermeden mesajlarımızı iletmeyi benimsemiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Odamızın Facebook sayfası her geçen gün daha fazla kullanılmaktadır. 

 

 
 



 

Web sitemiz TOBB Akreditasyon gerekleri gözönüne alınarak yenilenmiştir. 

 

 

 



 

 
             Odamız İnstagram sayfası her geçen gün kulanımı fazlalaşmıştır. 

 

 



 

 

 

 

 

2.PROTOKOL VE ODAMIZA 

ZİYARETLER 

 

 

 

 

 



 

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI  ZOLAN’ 

DAN ODAMIZI ZİYARET 

 
             

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman ZOLAN ve beraberindeki heyet odamızı 

ziyaret etti. Ülke ve Denizli gündemine dair konuların konuşulduğu sohbetin ardından 

ziyaretlerine devam etmek için odadan ayrıldı. 

 

 

 



 

 

 BELGÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ. 

 

 

 

 Fenerbahçe Kulübü yönetim kurulu üyesi Buldanlı Hulusi Belgü, Buldan Ticaret Odasını 

ziyaret ederek Meclis Başkanı İbrahim Acıkara ile bir süre sohbet etti 

 

. 



 

 
ANNA LİNDH VAKFI ÜYELERİNDEN BTO ZİYARETİ 

 

 

 

 

Uluslararası bir sivil toplum kuruluşu olan Anna Lindh Vakfı farklı İllerden STK temsilcileriyle birlikte 

Buldan’da toplandı. Toplantıdan önce Buldan turu yapan vakıf üyeleri odamızı da ziyaret etti. 



 

 

 

 

 

 

DENİZLİ İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 

ÜYELERİNDEN ZİYARET 

 

 

 

Denizli İl Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Halil 

Baştürkmen ve Buldan Kadın Girişimciler Kurulu üyeleriyle birlikte bir toplantı gerçekleştirdi. 

 



 

 

FİZYORAD VE BTO ARASINDA PROTOKOL 

 

 

 

 

 

 

Buldan Ticaret Odası ve Özel Fizyorad Cerrahi Tıp merkezi ile aramızda Protokol yapıldı.Protokol 

kapsamında SGK kapsamındaki hizmetlerden Devlet Tarfından alınan SGK Katılım payı hariç olmak üzere 

muayene ücretinden %20 indirim uygulanacaktır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3  .  ZİYARETLERİMİZ, KATILDIĞIMIIZ 

FUARLAR,  EĞİTİMLER DİĞER 

ETKİNLİKLER VE 

AÇILIŞLAR. 

 

 

 

 



 

AKREDİTASYON EĞİTİMİ 

 

 
  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde düzenlenen ve 2 gün süren yeni kriterlerin tanıtıldığı 

eğitime odamız Genel Sekreteri Ayhan EMİRDAĞ ve oda personeli Emir 

DEMİRCİ katılım sağladı. 

 



 

 

İSTİŞARE TOPLANTISI 

 
 

 

İzmir ve Denizli bölgeleri Oda/Borsaları Genel Sekreterleri İstişare Toplantısı TOBB Genel Merkezi Şefik 

Tokat Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. TOBB Genel Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterimiz Ayhan Emirdağ katılım sağladı. Oda/Borsa mevzuatına 

yönelik uygulamaların istişare edildiği toplantıda, Oda/Borsaların yereldeki uygulamaları, güncel yazılım 

programları ve projeler hakkında istişarelerde bulunuldu. 

 

 

 

 



 

              TOBB 80. GENEL KURUL  

 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ nin 80. Genel Kurulu gerçekleştirildi. TOBB İkiz Kulelerde yapılan Genel 

Kurula Odamız adına Meclis Başkanı İbrahim ACIKARA ve Genel Sekreter Ayhan EMİRDAĞ katıldı. 

 

 



 

 

PAÜ DE SERGİ 

 

 

 

Pamukkale Üniversitesi Buldan Meslek Yüksekokulu Moda Tasarım Programı ( SÜRDÜRÜLEBİLİR KIYAFET 

SERGİSİ ) ne Odamız Adına Meclis Başkanı İbrahim ACIKARA ve Odamız Genel Sekreteri Ayhan EMİRDAĞ 

katılmıştır. 

 



 

HOMETEX FUAR ZİYARETİ 

 

 

 

 

 

 

Buldan Ticaret Odası olarak Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak, Belediye Başkan Vekili Salih Atlamaz, 

Buldan Ticaret Odası Meclis Başkanı İbrahim Acıkara ve Genel Sekreter Ayhan Emirdağ İstanbul’da 

düzenlenen Hometex Fuarına katılarak Buldanlı tekstil firmalarımızı ziyaret ettiler. 

 



 

TOBB ANAOKULU ZİTARETİ 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Buldan Gölbaşı Mahallesi’ne yapılan 

TOBB Anaokulunun inşaatı tamamlandı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim Bakanlığı ortak 

çalışmalarıyla Buldan Gölbaşı Mahallesi’nde yaptırılan Anaokulun inşaatı tamamlandı. Önümüzdeki eğitim 

ve öğretim sezonunda açılışının yapılacağı Anaokulda, Buldan İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Vural ve 

Buldan Ticaret Odası heyeti incelemelerde bulundu. 

 



 

DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

 

 

 

Buldan Meslek Yüksek Okulu’ nun toplantı salonunda gerçekleştirelen, 2023-2024 Eğitim- Öğretim Yılı 

değerlendirme toplantısına Üniversite Danışma Kurulu’da yer alan Odamız Genel Sekreteri Ayhan 

EMİRDAĞ katıldı. Odamız ve Üniversite iş birliği ile yapılan toplantıda önemli görüşler sunuldu. 

 



 

BULDAN FESTİVALİ 

 

 

 

22.Buldan Dokuma Kültür ve El Sanatları Festivali kapsamında düzenlenen “Yöresel Dokuma Yarışması” na 

sponsor olan Buldan Ticaret Odasına, Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak tarafından Meclis Başkanımız 

İbrahim Acıkara ve Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı Muharrem Karapınar a plaket takdim edildi. 

 



 

TOBB BULDAN ANAOKULU ZİYARET 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  tarafından Buldan’a kazandırılan TOBB Anaokulu yeni eğitim ve öğretim 

sezonunda açılacak. Altı derslikli ve iki katlı olan TOBB Buldan Anaokulunun açılışına sayılı saatler kala 

incelemelerde bulunan Buldan Ticaret Odası yönetim kurulu Başkanı Halil Baştürkmen, Meclis Başkanı 

İbrahim Acıkara ve Genel Sekreter Ayhan Emirdağ, hayırlı olması temennisinde bulundu. 

 

AKREDİTASYON 

EĞİTİMİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde 

gerçekleştirilen “Akreditasyon Sistemi Yeni 

Standart Maddeleri” eğitimine Odamız 

Tescil Yetkilisi Mustafa UYSAL katılım 

sağladı 



 

TARIM POLİTİKALARI TOPLANTISI 

 

Denizli Tarım İl Müdürü Şakir ÇINAR’ ın katılımıyla gerçekleşen toplantıya odamız Genel Sekreteri Ayhan EMİRDAĞ 

katıldı. 

İLKÖĞRETİM HAFTASI ETKİNLİĞİ 

 

İlköğretim Haftası dolayısıyla Buldan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anaokulunda düzenlenen programa Meclis 

Başkanı İbrahim ACIKARA, Yönetim Kurulu Başkanvekili Muharrem KARAPINAR, Meclis Başkanvekili Yüksel 

GÜLER ve Genel Sekreter Ayhan EMİRDAĞ katıldı. 

 



 

AKREDİTASYON EĞİTİMİ 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleştirilen denetimler öncesi son Akreditasyon eğitimine odamız Genel 

Sekreteri Ayhan EMİRDAĞ katıldı. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

4.BULDAN TİCARET ODASI İSTATİSTİKLERİ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KAYIT YAPILAN ÜYE 

SAYISI 

ASKIYA ALINAN 

ÜYE SAYISI 

TERK OLAN ÜYE 

SAYISI 

534 151                     9 

FAAL ÜYE SAYISI GERÇEK 

KİŞİ 

TÜZEL 

KİŞİ 

383 126 257 

 

 

 

 

ÜYE TÜRÜ SAYI - 

FAAL 
FAALİYETİ 

SON BULAN 

ANONİM ŞİRKET 51 0 

LİMİTED ŞİRKET 176 1 

KOLLEKTİF 

ŞİRKET 
0 0 

KOMANDİT 

ŞİRKET 
0 0 

KOOPERATİFLER 28                          2 

ŞAHIS 

ŞİRKETLERİ 

126 6 

KAMU 

KURULUŞU 

1 0 

DERNEK 

İKTİSADİ 

İİŞLETME 

1 0 

DİĞER                        0 0 
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BTO bünyesinde 

kollektif ve 

komandit şirket 

üyesi yoktur. 

Sermaye 

şirketlerinin az da 

olsa arttığı  
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2010 2011 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Seri 1 17 22 20 19 22 18 12 22 19 30 25 26 19 20
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YILARA GÖRE YENİ ÜYE KAYITLARI

       

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

YENİ 

KAYIT 

22 20 19 22 10 22 30 

ASKI 0 0 0 60 60 0 0 

TERK 6 3 3 4 10 13 14 

TASFİYE

E 

1 3 2 0 4 2 0 

ŞAHIS 

İŞL 

297 298 300 222 224 128 115 

TÜZEL 

KİŞİ 

301 270 293 140 143 142 126  

       

 2021 2022 2023 2024    

YENİ 

KAYIT 

22 20 19 20    

ASKI 0 0 0 0    

TERK 6 3 3 9    

TASFİYE

E 

1 3 2 1    

ŞAHIS 

İŞL 

216 298 300 126    

TÜZEL 

KİŞİ 

301 278 264 257    
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TASFİYEDEKİ ÜYE SAYILARI 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Seri 1 2 6 3 3 4 10 15 8 6 13 14 8 4 6 9
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YILARA GÖRE ÜYE TERK SAYILARI 
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YIL KAYIT 
SURETİ 

FAALİYET 
BELGESİ 

KAPASİT
E 

RAPORU 

İŞ 
MAKİNASI 

K 
BELGESİ 

DİJİTA
L 

EHLİYE
T 

KAYIT TERK 

2012 161 452 2 1   23 2 

2013 556 580 10 5   21 34 

2014 110 509 1 7   13 5 

2015 98 106 2 9   17 19 

2016 74 92 4 11   18 15 

2017 

 

78 90 5 9   17 14 

 

2018 

 

79 85 4 6   19 13 

 

 
2019 37 40 7 5   16 13 

2020 97 165 10 36   30 14 

2021 85 168 8 31   25 12 

2022 101 192 7 35  45 27 9 

2023 152 210 9 37 4 62 29 11 

2024 123 161 2 41 22 77 20 9 
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2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

GELİR BÜTÇESİ

GERÇEKLEŞEN GELİR

GİDER BÜTÇESİ

GERÇEKLEŞEN GİDER

 

BÜTÇELER VE GERÇEKLEŞME ORANLARI 

YILLAR GELİR BÜTÇESİ GERÇEKLEŞEN GERÇ.% GİDER BÜTÇESİ GERÇEKLEŞEN GERÇ.% 

2009 80.000,00 119.813,52 %149,77 80.000,00 92.669,21 %115,84 

2010 95.000,00 64.408,13 %67,80 95.000,00 88.265,81 %92,91 

2011 125.000,00 110.558,80 %88,45 125.000,00 98.648,31 %78,92 

2012 125.000,00 117.051,54 %93,64 125.000,00 107.408,57 %85,93 

2013 125.000,00 180.825,39 %144,66 125.000,00 143.957,91 %115,17 

2014 150.000,00 144.452,26 %96,30 150.000,00 156.167,47 %104,11 

2015 200.000,00 151.209,33 %75,6 200.000,00 158.559,62 %79,3 

2016 200.000,00 214.739,07 %107,40 200.000,00 189.380,42 %94,70 

2017 200.000,00 196.616,05 %98,40 200.000,00 176.552,33 %88,40 

2018 250.000,00 256.180,60 %101,10 250.000,00 214.011,09 %92 

2019 300.000,00 312.208,61 %105,61 300.000,00 278.138,83 %94 

2020 350.000,00 321.772,10 %93 350.000,00 167.229,98 %47,80 

2021 350.000.00 510.824.80 %146 350.000.00 285.971.88 %81,70 

2022 450.000,00 750.911,41 %166,80 450.000,00 387.087,471 %86 

2023 1.000.000,00 1.732.798,20 %173 1.000.000,00 660.049,62 %66 

2024 2.000.000,00 3.259.649,83 %163 2.000.000,00 1.489.342,73 %74,5 



 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR  SMS İLE YAPILAN DUYURU  

 2012  4995  

2013  6289 

2014 5109  

2015 8664 

2016 8824 

2017 9214 

2018 9345  

2019 7720 

2020 8739  

2021 6240  

2022 6524 

2023 5728  

2024 6920 
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2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

WEB SİTESİ ZİYARETÇİ SAYISI 

Seri 1
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2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Seri 1 29 51 102 80 92 95 116 90 92 94 95 85

ANKETE KATILAN ÜYE SAYISI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WEB SİTESİ YETERLİ
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2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

WEB SİTESİ YETERLİ 72% 68% 0.68 72% 75% 76% 75% 78% 79% 78% 80% 85%

WEB SİTESİ YETERLİ
DEĞİL

0.14 0.1 0.38 0.12 25% 24% 25% 23% 21% 22% 20% 15%

WEB SİTESİ YETERLİLİĞİ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

KÖTÜ 7 0 2 0 1 1 1 2 2 4 3 0

ORTA 17 7 12 18 21 21 12 16 18 16 12 4

İYİ 76 80 50 89 90 90 98 96 80 80 85 76
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SORU2.Odamızdan temin edilen 
hizmetleri  ve bu hizmetleri temin eden  
personel için hizmet kalitesi  sizin için 

yeterlimi?

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

KÖTÜ 7 0 0 0 0 1 1 0 2 3 2 0

ORTA 21 8 6 6 15 14 13 18 9 11 7 5

İYİ 72 78 65 93 96 95 86 84 89 86 91 75
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SORU3.Odamızca size sunulan 
hizmetleri veren personeli yeterli 

buluyormusunuz?



 

 

 

 

 

 

 

 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

kötü 7 2 2 0 0 0 1 3 2 1 1 0

orta 48 24 4 8 10 10 9 11 6 8 7 4

iyi 45 61 56 92 85 85 89 88 92 91 92 76
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SORU 4. Odamız personelinden talep ettiğiniz hizmetin  
personelimizce temin edilme süresi  sizce  yeteri kadar 

hızlımı ?

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

kötü 24 3 2 2 2 3 2 3 2 2 4 0

orta 17 8 19 10 8 9 8 9 8 9 6 12

iyi 59 75 38 92 94 95 91 93 89 88 90 68
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SORU5. İhale ;Seminer;Eğitim Fuar vb.duyurularımızın  size 
ulaşım hızını  ve yeterliliğini nasıl buluyorsunuz?
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2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

kötü 10 0 4 0 1 1 1 2 4 3 6 0

orta 14 3 13 5 4 4 4 3 4 4 4 3

iyi 83 83 43 95 96 96 89 90 92 93 90 77
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SORU6. İstek ve şikayetlerinizle  Odamızın 

yeterince  ilgilendiği kanatindemisiniz?

0 20 40 60 80 100

2013

2015

2017

2019

2021

2023

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

HAYIR 34 41 47 22 15 16 12 10 12 11 16 2

EVET 66 53 53 78 85 85 87 89 82 83 79 69

SORU 7. Web sitemizdeki  bilgileri yeterli 
buluyormusunuz.?



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

2015

2017

2019

2021

2023

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

HAYIR 17 18 18 17 21 23 21 26 16 9

EVET 25 92 92 93 82 80 80 78 86 69

SORU 8.  Web  sitemizdeki İhale; Seminer; Eğitim; Fuar vb 
duyrularımızı  takip ediyormusunuz?



 

 

 

YENİ YILIN İŞ 

DÜNYASINA VE 

İLÇEMİZE BAŞARILAR 

GETİRMESİ 

TEMENNİSİYLE… 

BULDAN TİCARET ODASI 

 

 

 

 


	Bir millet eğitim ordusuna sahip olmadıkça, savaş meydanlarında ne kadar parlak zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin kalıcı sonuçlar vermesi ancak eğitim ordusuyla mümkündür."

